de personal de la E.S.E ISABU, cuyas apropiaciones resultan insuficientes. 

En merit° de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Contracreditar el Presupuesto de Gastos de la Empresa Social del Estado 
Institute de Salud de Bucaramanga, para la Vigencia Fiscal de 2021, en la suma de CIENTO 

SESENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($169.400.000), de 
acuerdo a las siguientes especificaciones: 

CODIGO RUBRO PRESUPUESTAL VALOR 

2 GASTOS $ 169.400.000 

201 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $ 169.400.000 

20101 GASTOS DE PERSONAL $ 169.400.000 

2010101 SERVICIOS PERSONAL ASOCIADOS A NOMINA $ 169.400.000

[...]

201010101 SUELDO PERSONAL DE NOMINA $ 169.400.000 

TOTAL CONTRACREDITOS $ 169.400.000 

ARTICULO SEGUNDO.- Acreditar el Presupuesto de Gastos de la Empresa Social del Estado 
Instituto de Salud de Bucaramanga, para la Vigencia Fiscal de 2021, en la suma de CIENTO 
SESENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($169.400.000), de 
acuerdo a las siguientes especificaciones: 

CODIGO RUBRO PRESUPUESTAL VALOR 

2 GASTOS $ 169.400.000 

201 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $ 169.400.000 

20101 GASTOS DE PERSONAL $ 169.400.000 

2010102 
OTROS SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A 
NOMINA